המאבדת זה עתה מגדולתה, רק קצב פעילות הלב מקפיץ
בשובבות אחרונה, כה מיותרת, את רקמת גבעת הפצע המתרוקנת
אל מול גב כסא מתנוועע, תנועתו סדורה, מתריסה, כך שטבעי היה
לשקוע ברצף התמונות שהציפו זה עתה את מוחו ומאחר שהיא
ישבה ואף היא ישבה, ישבתי אף אני, כמו לראשונה.

آفي فلدمن

لأقعد ولأكتب

Avi Feldman

To Sit Down and Write

© כל הזכויות שמורות למחבר, תשס"ב 2002.